
Obec HOVORČOVICE
zastupitelstvo obce

Revoluční 33, Hovorčovice, 250 64 pošta Měšice u Prahy

Výsledky projednání bodů programu veřejného zasedání 
zastupitelstva obce číslo 3/2025 konaného dne 24.4.2025

1. Zastupitelstvo obce schvaluje poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu obce na rok 2025 
v  rozsahu uvedeném v příloze  usnesení  k  tomuto bodu s  tím,  že  čerpání  poskytnutých 
finančních  prostředků je  přísně  účelově  vázáno na  podmínky uvedené  v  příloze  tohoto 
usnesení a pověřuje starostu obce, aby se všemi subjekty uzavřel nejpozději do 31.5.2025 
jednotlivé smlouvy o poskytnutí finanční dotace s přímým uvedením účelového určení a 
závazkem  subjektu  příspěvek  obci  vrátit,  pokud  nebude  řádné  vyúčtování  předloženo 
nejpozději do 15.12.2025.

Příloha usnesení:

Čj/Žadatel Schválená výše poskytnutého 
příspěvku v Kč

Vymezení účelu, na který lze 
finanční příspěvek obce 
použít

0604/2025
TŘI, z.ú.

5.000,- Podpora lůžkového hospice za 
ubytování občana obce

0617/2025
Marko Junghans st.

20.000,- Podpora pořádání akce Veterán 
dech 2025

0618/2025
Marko Junghans st.

20.000,- Podpora pořádání akce Stavění 
máje a pálení čarodějnic

0636/2025
Ing. Martin Brož

6.000,- Podpora pořádání Podzimního 
Hovorčovického šachového 
turnaje 2025

0637/2025
Ing. Martin Brož

6.000,- Podpora pořádání Jarního 
Hovorčovického šachového 
turnaje 2025

0709/2025
Římskokatolická farnost 
Odolena Voda

15.000,- Příspěvek na provoz kostela v 
Hovorčovicích

0720/2025
TAVJ, z.s.

0,- Pořádání sportovního dne v 
Hovorčovicích

0752/2025
Marko Junghans ml.

25.000,- Příspěvek na pořádání akce 
Hovorčovická pěst a 
Hovorčovická pěstička



Obec HOVORČOVICE
zastupitelstvo obce

Revoluční 33, Hovorčovice, 250 64 pošta Měšice u Prahy

Čj/Žadatel Schválená výše poskytnutého 
příspěvku v Kč

Vymezení účelu, na který lze 
finanční příspěvek obce 
použít

0753/2025
Škola Taekwon-Do DanGun

5.000,- Příspěvek na pronájem 
tělocvičny pro výuku 
taekwonda v ZŠ Hovorčovice a 
úhradu a nákup sportovních 
potřeb a další náklady uvedené 
v žádosti

0806/2025
Linka bezpečí, z.s.

10.000,- Příspěvek na pokrytí části 
nákladů celostátní telefonní
Linky bezpečí a Rodičovské 
linky

0811/2025
Junák - Český skaut Líbeznice

80.000,- Příspěvek na činnost oddílu 
skautů v Hovorčovicích, chodu 
klubovny a další náklady 
uvedené v žádosti

0829/2025
Český rybářský svaz, z.s.

40.000,- Příspěvek na podporu práce s 
mládeží, úpravu okolí 
klubovny, sanace svahu u 
klubovny a rybářskou zábavu

0846/2025
AP Aerobic Club Hovorčovice, 
z.s.

60.000,- Příspěvek na činnost a rozvoj 
klubu

0856/2025
Felix Liberi

89.000,- Příspěvek na pořádání 
veřejných akcí uvedených v 
žádosti

0867/2025
Kroužek PP florbal

5.000,- Příspěvek na pronájem prostor, 
nákup materiálu a odměnu 
lektora

0869/2025
SKK Hovorčovice

240.000,- Příspěvek na obnovu 
sportovního vybavení 
jednotlivých oddílů mládeže, 
údržbu hlavní hrací plochy
Oprava/údržba kabin a techniky 
pro sečení a zalévání
Náklady na pohonné hmoty, 
vodné, stočné a elektrickou 
energii

0872/2025
MROŠ
Dětský karneval

15.000,- Příspěvek na organizaci akce  v 
rozsahu dle podané žádosti.



Obec HOVORČOVICE
zastupitelstvo obce

Revoluční 33, Hovorčovice, 250 64 pošta Měšice u Prahy

Čj/Žadatel Schválená výše poskytnutého 
příspěvku v Kč

Vymezení účelu, na který lze 
finanční příspěvek obce 
použít

0873/2025
MROŠ
Lampionový průvod

20.000,- Příspěvek na organizaci akce  v 
rozsahu dle podané žádosti.

0874/2025
MROŠ
Vánoční trhy

14.000,- Příspěvek na organizaci akce  v 
rozsahu dle podané žádosti.

0875/2025
MROŠ
Umělecká akademie

220.000,- Příspěvek na aktivity umělecké 
akademie v rozsahu dle podané 
žádosti

Celkem schváleno 895.000,-

2. Zastupitelstvo  obce  schvaluje  Rozpočtové  opatření  č.2  k  Rozpočtu  hospodaření  obce 
Hovorčovice  na  rok  2025,  ve  znění  uvedeném  v  příloze  zápisu  z  tohoto  zasedání 
zastupitelstva obce.

3. Zastupitelstvo obce schvaluje Dodatek č.3 ke Smlouvě o zajišťování a financování dopravní 
obslužnosti  pro  rok  2025  mezi  Obcí  a  Středočeským  krajem  IČ:  70891095,  ve  znění 
uvedeném v příloze zápisu z tohoto zasedání zastupitelstva obce.

4. Zastupitelstvo obce schvaluje přijetí finančního daru v hodnotě 5.000,- Kč, určeného pro 
financování  doplnění  květin  nebo  keřů  v  parku  Na  Lánech  a  pověřuje  starostu  obce 
uzavřením Darovací smlouvy mezi Obcí a panem Jaroslavem Láníkem na tento dar,  ve 
znění uvedeném v příloze zápisu z tohoto zasedání zastupitelstva obce.

5. Zastupitelstvo obce schvaluje výsledky poptávkového řízení na dodávku velkoobjemových 
kontejnerů na bioodpad  a pověřuje starostu obce, aby uzavřel smlouvu o dílo s vybraným 
uchazečem,  kterým  je  Petr  Malík,  IČ:69295069,  v  souladu  s  předloženou  vítěznou 
nabídkou, která je přílohou zápisu z tohoto zasedání zastupitelstva obce.

6. Zastupitelstvo obce schvaluje jako vítěznou nabídku (na odprodej vozidla Multicar M 2510) 
p. Marka Junghanse st., Nádražní čp. 29, 250 64 Hovorčovice a pověřuje starostu obce, aby 
uzavřel  s  tímto vybraným uchazečem kupní  smlouvu v souladu s  předloženou vítěznou 
nabídkou, která je přílohou zápisu z tohoto zasedání zastupitelstva obce.

7. Zastupitelstvo obce schvaluje Dodatek ke Smlouvě o poskytování služeb komunikačního 
systému  MUNIPOLIS  –  rozšíření  o  webové  stránky  obce,  mezi  Obcí  a  společností 
MUNIPOLIS s.r.o. , IČ: 29198950, ve znění uvedeném v příloze zápisu z tohoto zasedání 
zastupitelstva obce.

8. Zastupitelstvo obce 
a) bere na vědomí informace uvedené v příloze důvodové zprávy Plnění usnesení za rok 2024 

a 2025, 
b) bere na vědomí informace starosty a místostarosty k ostatním záležitostem uvedeným v 

bodě č. 8 zápisu z tohoto zasedání zastupitelstva obce.



Obec HOVORČOVICE
zastupitelstvo obce

Revoluční 33, Hovorčovice, 250 64 pošta Měšice u Prahy

Pavel Budín v.r. Jiří Novák v.r.
starosta obce místostarosta obce

Hovorčovice  25.4.2025


